dit ē honorē senectutis. Et dixit ad
eos daniel. Separate eos ab inuicē
peccat. id iudicabo eos. Cum ergo
diuisi eissent alter ab altero. uocauit
unū de eis. et dixit ad eū. In ueterate
dier maloz. nunc uenerunt peccā
tua que opabaris p̄us. iudicans iu
dicia iustā. innocentes opprimens. et
dimitteus uoxios. dicente dño. ino
centē et iustū n̄ iustificas. Nunc ergo
si uidisti eam. dic sub qua arboze
uidisti eos loquētes s̄. Qui ait. S̄
cino. Dixit autē daniel. Recte men
titus es in caput tuū. Ecce ē angls
di accepta sententia ab eo. scindet
te mediu. Et amoro eo. uellit ueni
re aliu. et dixit ei. Semen thanaan
et n̄ iuda. species de cepit te. et occup
sentia subuertit cor tuū. Sic facie
batis filiabz isrl. et ille timentes loq̄
batur uob. et n̄ filia iuda sustinuit
iniquitatē uiam. Nunc ergo dic
m̄ sub qua arboze uideris eos loquē
tes s̄. Qui ait. Sub p̄no. Dixit autē
ei daniel. Recte mentitus es et tu
in caput tuū. et uicet eū angls dō
gladiū habens ut secet te mediu.
et iustificet uos. Exclamauit itaqz
om̄s ppl̄s uoce magna. et d̄ bene
dixerūt dñm. q̄ saluat sp̄antes in se.
Et surrexerunt aduſū duos p̄b̄os.
diuicent eū eos daniel ex ore suo
falsū dixisse testimoniū. fecerūtqz
eis sicut male egerant aduſus. p̄xi
mā ut facerent scdm legē moyſi.
Et interfecerunt eos. et saluat ē san
guis in oxi indie illa. helchias autē
et uxor ei laudauerūt dñm p̄ filia sua
sulanna. tū ioachim marito ei et
cognatis om̄ibz. qz n̄ est. iuena in

ea res turpis. Daniel autē factus ē
magi in conspectu ppl̄i. adie illa et
deinceps. Et rex astriages adposuit
ē ad panes suos. et suscepit cyrus p̄
ses regnū ei. Erat autē daniel ouina
regis. et honorat sup om̄s amicos ei.
Erat quoddā idolū nomi
ne bel apud babilomos. et in
pendebantur in eo p̄ dies singulos si
mule artabe. xii. et oues quadragin
ta. unūqz amphore sex. Rex itqz co
lebat eū. et ibat p̄ singulos dies ad
uare eū. Porro daniel adorabat dñm
dñm suū. Dixitqz ei rex. Quare n̄ adoras
bel. Qui respondens ait illi. Quia n̄
colo idola manu facta. s̄ uiuentem
dñm q̄ creauit celū et terrā. et habet pote
statē om̄is carnis. Et dixit ad eū rex. Nō
ne t̄ uidetur eē bel uiuentis d̄s. Anū
uides quāta comedat et bibat cotidie.
Et ait daniel arridens. Ne erres rex.
Iste ē eū intrinsecus lutens. et forin
secus creus. neqz comedit aliquā d̄.
Et uocauit rex uocauit sacerdotes eius.
et ait eis. Nisi dixeritis m̄. q̄s ē q̄ co
medat impensas has. moriemini.
Si autē ostenderitis qd̄ bel comedat
hec. morietur daniel q̄a blasphema
uit bel. Et dixit daniel regi. fiat iux
ta uerbu tuū. Erant autē sacerdotes bel sep
tuaginta. exceptis uxoribz et paru
lis et filiis. Et uenit rex tū danielē i
templū belis. Et dixerūt sacerdotes
belis. Ecce uos egrediemur foras. et
tu rex pone escas. et unū miscet. et
claude ostiū. et signa amulo tuo. Et
tū ingressus fueris mane n̄ iueneris
om̄ia comesta abel morte mouemur.
ul daniel q̄ mentitus ē aduersū nos.
Contempuebant autē. q̄a fecerant